CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266
camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br  e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

ATO DO PRESIDENTE N. 22, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2.021.

“Dispõe sobre Audiência Pública para
discussão da Lei Orçamentária Anual
(LOA) para o exercício de 2022”.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO e

C
    O
        N
             V
                  O
                      C
                          A

                      à todos os interessados a participar da AUDIÊNCIA
PÚBLICA para discussão do Projeto de Lei nº 048, de 27 de outubro de 2021, que
“Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Barra do Turvo/SP para o
exercício financeiro de 2022 e dá outras providências”, de autoria do Executivo
Municipal.

Data:         06/12/2021
Horário:    18h30min.
Local:        Câmara Municipal de Barra do Turvo.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 01 de dezembro de 2 021.

José Sandro Rodrigues do Nascimento

Presidente

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, na data supra.

Maria Helena Batista Ferreira
Diretora Geral

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br